
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
11 липня 2023 року                                     № 20 

 

Про виявлення безхазяйного майна  
та затвердження акту обстеження  
об’єктів нерухомого майна 

 

 

Відповідно статті 335 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» від 
01.07.2004 № 1952-IV, статей 26 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктів 82-88 Постанови Кабінету міністрів 
України «Про   державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 
від 25.12.2015 №1127,з метою поставлення на облік виявленого об’єкту  
нерухомого майна як безхазяйного майна, зберігання та прийняття його до 
комунальної власності,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити Акт обстеження об’єктів нерухомого майна нежитлової 
будівлі від 29 червня 2023 року (додається). Висновок комісії, щодо початку 
процедури визнання  обстеженої  будівлі  безхазяйним  майном,  оскільки  
власник  майна  не  виявлений, взяти до відома. 
 2. Відділу управління комунальним майном та правового забезпечення 
виконавчого комітету Диканської селищної ради звернутися до державного 
реєстратора прав на нерухоме майно та їх обтяжень для взяття на облік 
безхазяйного майна, що виявлено при обстеженні, а саме: 
- нежитлова будівля, що знаходиться в с. Орданівка по вул. Шевченка, 12. 

 3. Постійній комісії з питань обстеження безхазяйних речей (майна) 
подати оголошення в засоби масової інформації та оприлюднити на офіційному 
сайті селищної  ради дані про об’єкт, що взятий на облік, як безхазяйне майно з 
метою виявлення власників. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 
 
 
Секретар селищної ради             Вячеслав ЛОЗА 


